
 Dodatek č. 1  
Reg. č. smlouvy objednatele: OISM/2023/143 

MODERNIZACE UČEBEN ZŠ NEJDEK – POŘÍZENÍ IT VYBAVENÍ 

Stránka 1 z 3 

 Dodatek č. 1  

kupní smlouvy ze dne 26.4.2023 
 

Článek I. Smluvní strany 
 

1. KUPUJÍCÍ 

Název: Město Nejdek 

se sídlem: náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek  

Zastoupené: Ludmilou Vocelkovou, starostkou města    

IČO: 00254801 

DIČ: CZ00254801 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

č. účtu: 27-5619290227/0100 

Zástupce ve věcech smluvních:  Ludmila Vocelková, starostka města 

Zástupce ve věcech technických: Martin Kuchař, vedoucí OISM; Alena Volná, referentka OISM; Bc. 
Michaela Palusková, referentka OISM  

(dále jen „Kupující“) 
 

 

2. PRODÁVAJÍCÍ 

Název: Microshop, s.r.o. 

Sídlo: Pod Marjánkou 1448/4,169 00 Praha 6 – Břevnov  

Zastoupena: Ing. Jánem Liptákem, jednatelem 

IČO: 26165031 

DIČ: CZ26165031 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Č. účtu: 51-2273330307/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 76081 

 

(dále jen „Prodávající“) 

 

Článek II. Preambule 

1. Smluvní strany shora citované kupní smlouvy, uzavřené 26.4.2023, se s odhledem na skutečnosti, 
které vznikly po podpisu smlouvy, dohodly na změně termínu díla a změně způsobu fakturace. 

2. Zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky s názvem Modernizace učeben ZŠ Nejdek – 
pořízení IT vybavení definovala v článku 5 následující: Účastníci berou na vědomí, že vítězný 
účastník zakázky Modernizace učeben ZŠ Nejdek – pořízení IT vybavení bude pro plnění veřejné 
zakázky muset úzce spolupracovat s vítězným účastníkem zakázky Modernizace učeben ZŠ Nejdek 
– pořízení nábytku. Účastníci se podáním nabídky zavazují, že udělají to nejlepší pro vzájemnou 
kooperaci obou stran. Vzhledem k tomu, že v době podpisu tohoto dodatku č. 1 není vybrán 
dodavatel zakázky Modernizace učeben ZŠ Nejdek – pořízení nábytku a jeden z účastníků zahájil 
s Kupujícím spor u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, není možné ze strany Kupujícího 
v tuto chvíli říci, kdy bude vítězný účastník zakázky na pořízení nábytku vybrán a kdy tedy bude 
možné ve vzájemné kooperaci s tímto dodavatelem zakázku dokončit. 
 

Článek III. Předmět dodatku 



 Dodatek č. 1  
Reg. č. smlouvy objednatele: OISM/2023/143 

MODERNIZACE UČEBEN ZŠ NEJDEK – POŘÍZENÍ IT VYBAVENÍ 

Stránka 2 z 3 

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran na úpravě článku V. Místo a doba plnění, 
odst. (2) výše uvedené kupní smlouvy. 

2. Původní znění článku V. Místo a doba plnění, odst. (2): 
Prodávající je povinen splnit povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu nejpozději 15.6.2023 

s tím, že dodávka na samotné místo plnění proběhne v termínu od 1.6.2023 do 15.6.2023. 

Prodávající je povinen odevzdat Předmět koupě v místě plnění v pracovní den. 

3. Nové znění článku V. Místo a doba plnění, odst. (2): 
Prodávající je povinen splnit povinnost odevzdat část Předmětu koupě kupujícímu nejpozději do 
15.6.2023 s tím, že dodávka na samotné místo plnění proběhne v termínu od 1.6.2023 do 
15.6.2023.  
Prodávající je povinen splnit povinnost odevzdat zbývající část Předmětu koupě, který není možné 
předat Kupujícímu v době do 15.6.2023 z důvodů zapříčiněných na straně Kupujícího, nejpozději do 
14 dnů od písemné výzvy objednatele. Prodávající je povinen odevzdat Předmět koupě vždy v místě 
plnění v pracovní den. 

4. Předmětem tohoto dodatku je dále dohoda smluvních stran na úpravě článku IV. Kupní cena a 
platební podmínky, odst. (7) až (10) výše uvedené kupní smlouvy. 

5. Původní znění článku IV. Kupní cena a platební podmínky, odst. (7) až (10): 
7. Úhrada Kupní ceny bude provedena Kupujícím na základě Prodávajícím vystavené faktury (dále 

jen „Faktura“), která musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle ZoDPH. 
8. Podkladem pro vystavení Faktury bude písemný, odsouhlasený a kupujícím podepsaný 

předávací zápis.  
9. Faktura musí dále splňovat požadavky Dotačního programu, zejména musí obsahovat názvy 

a registrační čísla projektů: 
Modernizace učeben v budově ZŠ Nejdek, Karlovarská p.o., reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_067/0017541; 
Modernizace učeben v budově ZŠ Nejdek, náměstí Karla IV., p.o., reg.č. 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_067/0017540.  

10. Kupní cenu je Kupující povinen Prodávajícímu uhradit do 15 kalendářních dnů ode dne 
řádného vystavení a doručení Faktury. Závazek uhradit Kupní cenu bude Kupujícím splněn 
odepsáním fakturované částky z jeho bankovního účtu. 

5. Nové znění článku IV. Kupní cena a platební podmínky, odst. (7) až (10): 
7. Úhrada Kupní ceny bude provedena Kupujícím na základě dvou faktur vystavených Prodávajícím 

(dále jen „Faktury“, jednotlivě také jako „Faktura“), které musí splňovat náležitosti daňového 
dokladu podle ZoDPH. Faktura č. 1 bude obsahovat oceněný předmět koupě, který bude dodán 
v termínu od 1.6.2023 do 15.6.2023. Faktura č. 2 bude obsahovat oceněný předmět koupě, 
který bude dodán nejpozději do 14 dnů od písemné výzvy objednatele. 

8. Podkladem pro vystavení každé jedné Faktury bude písemný, odsouhlasený a kupujícím 
podepsaný předávací zápis.  

9. Faktura musí dále splňovat požadavky Dotačního programu, zejména musí obsahovat názvy 
a registrační čísla projektů: 
Modernizace učeben v budově ZŠ Nejdek, Karlovarská p.o., reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_067/0017541; 
Modernizace učeben v budově ZŠ Nejdek, náměstí Karla IV., p.o., reg.č. 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_067/0017540.  

10. Splatnost Faktury bude 15 kalendářních dnů ode dne řádného vystavení a doručení Faktury. 
Závazek uhradit definovanou část Kupní ceny bude Kupujícím splněn odepsáním fakturované 
částky z jeho bankovního účtu. 

 

Článek IV. Závěrečná ustanovení 
1. Všechna ostatní ustanovení a ujednání původní uzavřené kupní smlouvy č. OISM/2023/143, pokud 

nejsou tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo dotčena nebo změněna, zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek č. 1 kupní smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 



 Dodatek č. 1  
Reg. č. smlouvy objednatele: OISM/2023/143 

MODERNIZACE UČEBEN ZŠ NEJDEK – POŘÍZENÍ IT VYBAVENÍ 

Stránka 3 z 3 

3. Uzavření tohoto dodatku č. 1 odsouhlasila Rada města Nejdek usnesením č. RM/508/20/2023 dne 

2.6.2023 

 

 

V Nejdku dne viz elektronický podpis  V Praze dne viz elektronický podpis 

   

za Kupujícího 

Ludmila Vocelková 

starostka města 

 

za Prodávajícího 

Ing. Ján Lipták 

jednatel 

 


		2023-06-09T11:28:39+0200
	Ludmila Vocelková


		2023-06-09T13:18:36+0200
	Praha
	Ing. Ján Lipták
	Potvzuji přesnost a integritu tohoto dokumentu




